
審査中件数 答申件数 取下げ件数

簡易開示請求

0 0 0 0 0

３　審査請求の処理状況

審査請求件数
海老名市個人情報保護審査会

諮問件数

２　開示請求等の状況

項　　目

開示請求

訂正請求

利用停止請求

議　　　会 4 0 4

合　　　計 457 26 483

農業委員会 12 0 12

固定資産評価審査委員会 0 0 0

選挙管理委員会 20 1 21

監査委員 1 1 2

22 378

教育委員会 64 2 66

市　　　長 356

令和４年度海老名市個人情報保護制度運用状況（報告）

１　個人情報取扱事務の登録状況（令和５年３月３１日現在）

実施機関名 固有事務 共通事務 合計

令和４年度 令和３年度 令和２年度

件数 件数 件数

令和元年度

件数

17

0

0

0

11

0

0

0

0

0

0

27

0

0

0

17


